
竞价采购公告

因渝湘复线巴水（K0+000~K76+541）段机电工程项目高压外电接入施工专项

分包工程施工工程需要，我司拟采用竞价采购（公开询比价）采购方式进行下列

货物的批量采购，计划使用工程款资金及银行贷款用于本次询比后所签订合同的

支付。请按以下要求于 2024 年 9 月 30 日（星期一）上午 10：00 前将报价文件

提交至平台。

一、拟采购货物一览表

本次询比价采购的设备为渝湘复线巴水（K0+000~K76+541）段机电工程项目

高压外电接入施工专项分包工程施工工程所需的材料。本次询比采购将确定渝湘

复线巴水（K0+000~K76+541）段机电工程项目高压外电接入施工专项分包工程施

工工程所需的材料供应厂家，并签订采购合同，合同有效期截至项目工程竣工。

除有特殊情况外，中国电建重庆工程公司将根据此次招标结果，确定渝湘复

线巴水（K0+000~K76+541）段机电工程项目高压外电接入施工专项分包工程施工

工程所需的材料的最终成交单位，并签订采购合同。

二、采购要求

1、本次公开询比价为整体采购，公开询比价响应供应商报价时须写明单价

及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造费、标的包装费、运输费、装

序号 材料名称 规格型号 单位 数量 备注

1 CPVC 排管 Φ167*8mm 米 9985.2

2 架空线 JKLGYJ-70/10kV 米 16045.92

3 架空线 JKLGYJ-50/10kV 米 2978.22

4 架空线 JKLGYJ-120/10kV 米 20774.604

5 锥形杆 φ190*18m（L） 根 2

6 锥形杆 φ190*15m（L） 根 89

7 加强型锥形杆 φ350*15m（N） 根 4



车费、运输保险、增值税和售后服务等交付采购人使用前所有可能发生的费用，

确定成交供应商不再增补任何费用。

2、本次招标最高限价为130万元，供应商报价超出限价范围则视为废标。

3、交货期：合同签订后 15 天开始交货；25 天全部交货完毕。（因本项目

工期紧张，投标时必须提供满足供货周期的承诺函）。

4、交货地点：重庆渝湘复线巴水（K0+000~K76+541）段项目部（甲方指定

地点）。

5、质量标准或要求：符合国家标准和行业要求，并满足本工程材料的技术

规范书（附件）。

6、质保期： 2 年，货到现场开始起算，时间为 24 个月，质保期内出现无

法解决的自身质量问题，则质保期时间相应顺延，质保期到期后支付。

7、响应人的资质要求：（若需要资质要求的，未达到资质要求的，将被视

为无效询比价响应。）

供应商必须满足以下全部资格要求：

（1）供应商是增值税一般纳税人，能开具增值税专用发票。

（2）供应商财务状况良好，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破

产状态。

（3）其它技术要求。

（4）本次采购接受/不接受联合体。

8、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响

应文件份数正本一份、副本一份。

9、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

10、其它要求（若有）

（1）税率：报价含税13%；

（2）采购要求：本次公开询比价为整体采购，公开询比价响应供应商报价

时须写明单价及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造费、标的包装费、

运输费、装车费、运输保险、增值税和售后服务等交付采购人使用前所有可能发

生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用；

（3）成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

（4）付款方式：采取电汇转账的方式支付货款。



付款条件:合同签订生效后，甲方收到乙方提交的下列单据并审查无误后将

合同总价的20%支付给乙方：（1）财务收据一份；（2）合同总金额20%的6个月

银行预付款保函（保函应符合甲方要求）；（3）合同金额20%的增值税发票；

发货到达现场45日内，卖方将相应的13%增值税专用发票交给甲方，甲方支

付合同总金额的50%给乙方；全部到货2个月支付合同金额20%货款（支付该笔货

款前，出卖人应提供相应金额增值税专用发票（税率为13%）给买受人，买受人

未收到发票不予付款，由此引起全部责任由出卖人承担）；

发货到达现场90日内，支付合同总金额27%货款（支付该笔货款前，出卖人

应提供经双方确认的结算金额剩余的全部发票（增值税专用发票，税率13%）给

买受人，买受人未收到发票不予付款，由此引起全部责任由出卖人承担）；

全部发货后乙方提供合同结算金额3%的银行质量保函，甲方向乙方支付剩余

3%的质保金。

三、报价表

序号 货物名称
规格型号、主要技术参

数及标准配置
单位 数量 单价 合计 备注

1 CPVC 排管 Φ167*8mm 米 9985.2

2 架空线 JKLGYJ-70/10kV 米 16045.92

3 架空线 JKLGYJ-50/10kV 米 2978.22

4 架空线 JKLGYJ-120/10kV 米 20774.604

5 锥形杆 φ190*18m（L） 根 2

6 锥形杆 φ190*15m（L） 根 89

7
加强型锥

形杆
φ350*15m（N） 根 4

总计

报价有效期： 天

四、联系方式



采 购 人：中国电建集团重庆工程公司

地 址：重庆市南岸区金子村 101 号

邮 编：400000

联 系 人：朱工

电 话：18716218001

电子邮箱：86856178@qq.com

2024 年 9 月 26 日



竞价采购邀请函

各受邀报价单位：

因渝湘复线巴水（K0+000~K76+541）段机电工程项目高压外电接入施工专项

分包工程施工工程需要，我司拟采用竞价采购（公开询比价）采购方式进行下列

货物的批量采购，计划使用工程款资金及银行贷款用于本次询比后所签订合同的

支付。请按以下要求于 2024 年 9 月 30 日（星期一）上午 10：00 前将报价文件

提交至平台。

一、拟采购货物一览表

本次询比价采购的设备为渝湘复线巴水（K0+000~K76+541）段机电工程项目

高压外电接入施工专项分包工程施工工程所需的材料。本次询比采购将确定渝湘

复线巴水（K0+000~K76+541）段机电工程项目高压外电接入施工专项分包工程施

工工程所需的材料供应厂家，并签订采购合同，合同有效期截至项目工程竣工。

除有特殊情况外，中国电建重庆工程公司将根据此次招标结果，确定渝湘复

线巴水（K0+000~K76+541）段机电工程项目高压外电接入施工专项分包工程施工

工程所需的材料的最终成交单位，并签订采购合同。

二、采购要求

1、本次公开询比价为整体采购，公开询比价响应供应商报价时须写明单价

序号 材料名称 规格型号 单位 数量 备注

1 CPVC 排管 Φ167*8mm 米 9985.2

2 架空线 JKLGYJ-70/10kV 米 16045.92

3 架空线 JKLGYJ-50/10kV 米 2978.22

4 架空线 JKLGYJ-120/10kV 米 20774.604

5 锥形杆 φ190*18m（L） 根 2

6 锥形杆 φ190*15m（L） 根 89

7 加强型锥形杆 φ350*15m（N） 根 4



及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造费、标的包装费、运输费、装

车费、运输保险、增值税和售后服务等交付采购人使用前所有可能发生的费用，

确定成交供应商不再增补任何费用。

2、本次招标最高限价为130万元，供应商报价超出限价范围则视为废标。

3、交货期：合同签订后 15 天开始交货；25 天全部交货完毕。（因本项目

工期紧张，投标时必须提供满足供货周期的承诺函）。

4、交货地点：重庆渝湘复线巴水（K0+000~K76+541）段项目部（甲方指定

地点）。

5、质量标准或要求：符合国家标准和行业要求，并满足本工程材料的技术

规范书（附件）。

6、质保期： 2 年，货到现场开始起算，时间为 24 个月，质保期内出现无

法解决的自身质量问题，则质保期时间相应顺延，质保期到期后支付。

7、响应人的资质要求：（若需要资质要求的，未达到资质要求的，将被视

为无效询比价响应。）

供应商必须满足以下全部资格要求：

（1）供应商是增值税一般纳税人，能开具增值税专用发票。

（2）供应商财务状况良好，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破

产状态。

（3）其它技术要求。

（4）本次采购接受/不接受联合体。

8、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响

应文件份数正本一份、副本一份。

9、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

10、其它要求（若有）

（1）税率：报价含税13%；

（2）采购要求：本次公开询比价为整体采购，公开询比价响应供应商报价

时须写明单价及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造费、标的包装费、

运输费、装车费、运输保险、增值税和售后服务等交付采购人使用前所有可能发

生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用；

（3）成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。



（4）付款方式：采取电汇转账的方式支付货款。

付款条件:合同签订生效后，甲方收到乙方提交的下列单据并审查无误后将

合同总价的20%支付给乙方：（1）财务收据一份；（2）合同总金额20%的6个月

银行预付款保函（保函应符合甲方要求）；（3）合同金额20%的增值税发票；

发货到达现场45日内，卖方将相应的13%增值税专用发票交给甲方，甲方支

付合同总金额的50%给乙方；全部到货2个月支付合同金额20%货款（支付该笔货

款前，出卖人应提供相应金额增值税专用发票（税率为13%）给买受人，买受人

未收到发票不予付款，由此引起全部责任由出卖人承担）；

发货到达现场90日内，支付合同总金额27%货款（支付该笔货款前，出卖人

应提供经双方确认的结算金额剩余的全部发票（增值税专用发票，税率13%）给

买受人，买受人未收到发票不予付款，由此引起全部责任由出卖人承担）；

全部发货后乙方提供合同结算金额3%的银行质量保函，甲方向乙方支付剩余

3%的质保金。

三、报价表

序号 货物名称
规格型号、主要技术参

数及标准配置
单位 数量 单价 合计 备注

1 CPVC 排管 Φ167*8mm 米 9985.2

2 架空线 JKLGYJ-70/10kV 米 16045.92

3 架空线 JKLGYJ-50/10kV 米 2978.22

4 架空线 JKLGYJ-120/10kV 米 20774.604

5 锥形杆 φ190*18m（L） 根 2

6 锥形杆 φ190*15m（L） 根 89

7
加强型锥

形杆
φ350*15m（N） 根 4

总计

报价有效期： 天



四、联系方式

采 购 人：中国电建集团重庆工程公司

地 址：重庆市南岸区金子村 101 号

邮 编：400000

联 系 人：朱工

电 话：18716218001

电子邮箱：86856178@qq.com

2024 年 9 月 26 日

mailto:86856178@qq.com

	竞价采购公告
	竞价采购邀请函

		www.bjca.org.cn
	2024-09-26T10:31:21+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




